

# Abildgaard Holding 2000 ApS

Thomasmindeparken 28, 9440 Aabybro

CVR-nr. 25 32 86 20

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

---

**Christian Abildgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Abildgaard Holding 2000 ApS Thomasmindeparken 28 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 25 32 86 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Abildgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Casa Abildgaard ApS, Aabybro Haca 2000 ApS, Aabybro
<b>Associeret virksomhed</b>	Cars Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.559 t.kr. mod 7.733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>1</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.000</b>	<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.409	-137
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.424.039	7.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	233.126	130
Andre finansielle indtægter	221.643	222
Øvrige finansielle omkostninger	-15.176	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.653.223</b>	<b>7.799</b>
Skat af årets resultat	-94.527	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>5.558.696</b>	<b>7.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.223.630	6.870
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overføres til overført resultat	279.766	809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.558.696</b>	<b>7.733</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.001.297	1.201
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	39.102.848	33.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.104.145</u>	<u>34.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.104.145</u></b>	<b><u>34.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>10.686.363</u>	<u>10.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.686.363</u>	<u>10.296</u>
Likvide beholdninger	<u>8.015.834</u>	<u>8.016</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.702.197</u></b>	<b><u>18.312</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>58.806.342</u></b>	<b><u>53.192</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.605.270	33.382
Overført resultat	19.271.996	18.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.057.566</u></b>	<b><u>52.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	565.765	551
Selskabsskat	172.092	78
Anden gæld	10.919	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.776</u>	<u>639</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>748.776</u></b>	<b><u>639</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>58.806.342</u></b>	<b><u>53.192</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	209.375	209
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>209.375</b>	<b>209</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	992.331	1.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-200.409	-137
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>791.922</b>	<b>992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>1.001.297</b>	<b>1.201</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Casa Abildgaard ApS	Aabybro	100 %
Haca 2000 ApS	Aabybro	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.289.500	1.290
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.289.500</b>	<b>1.290</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	32.389.309	25.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.424.039	7.595
Udbytte	0	-600
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>37.813.348</b>	<b>32.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>39.102.848</b>	<b>33.679</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cars Invest ApS	Aalborg	50 %

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	33.381.640	26.512
Resultatandel	<u>5.223.630</u>	<u>6.870</u>
	<b><u>38.605.270</u></b>	<b><u>33.382</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut i alt 8.016 tkr. står til sikkerhed for mellemværende mellem pengeinstitut, Boligforeningen BAS ApS, Cars Invest ApS og AalborgDK ApS.

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i øvrigt.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
